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FICHE  DE  RENSEIGNEMENTS 
EDUCATEURS 
SAISON 2016 

  

((FFiicchhee  àà  rreettoouurrnneerr  àà  llaa  LLiigguuee  ddee  FFoooottbbaallll  aavveecc  llee  ddoossssiieerr  dd’’eennggaaggeemmeenntt))  
 

CLUB : _____________________________         N° d’affiliation : _____________ 
 
Correspondant : _______________________________________________      Téléphone :______________________ 
 
Mail :____________________________________________________________  
 
Educateur principal : ____________________________________________           Téléphone :________________________ 
 

Mail :__________________________________________________________ 

 

 
Educateur 

 
Diplôme 

(s) 

 

Equipe 
encadrée 

Entraînement  
Téléphone 

 
Adresse  
E mail 

jours Horaires 

  
Seniors 1 

    

  
   Seniors 2 

    

          U18  
(98-99-00) 

    

  U15  
(01-02) 

    

  U13  
(03-04) 

    

  U11 
(05-06) 

    

  U9 
(07-08) 

    

  U7 
(09-10) 

    

   
Seniors F 

    

 
 

 
      U16 F 

   (00-01-02) 

    

  
U13 F 

(03-04) 

    

 

  PPoouurr  llaa  ssaaiissoonn  22001166,,  llee  cclluubb  ddee  ………………………………………………………………………………ssoouuhhaaiittee  aaccccuueeiilllliirr        ::  

  llaa  jjoouurrnnééee  nnaattiioonnaallee  ddeess  ddéébbuuttaannttss                    oouuii      nnoonn                                    llaa  jjoouurrnnééee  GGeeoorrggeess  BBoouullooggnnee  ddeess  ppoouussssiinnss          oouuii      nnoonn  
  

  llaa  jjoouurrnnééee  ««  rreennttrrééee  dduu  ffoooottbbaallll  UU77//UU99  »»    oouuii      nnoonn                                    llaa  jjoouurrnnééee  ««  rreennttrrééee  dduu  ffoooottbbaallll  UU1111  »»                              oouuii      nnoonn  

 

 

FEDERATION FRANÇAISE DE FOOTBALL 
LIGUE MAHORAISE DE FOOTBALL 

    


